



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Finans Piyasaları Analizi	İSL402	8	3 + 0	5,0	Zorunlu
Birim Bölüm	İşletme - Lisans (Yüz yüze eğitim)				
Amaç	Bu ders, öğrencilere finansal işlemlerde doğru ve sağlıklı kararlar alınabilmesinde kullanılacak araçlar, kurumlar, temel kavramlar ve analiz yöntemleri hakkında gereken bilgileri kazandırmayı amaçlamaktadır.				
Ders İçeriği	Finansal piyasalar, bu piyasaların yasal çerçevesi, kurumları, araçları ve karar alma.				
Ders Veren	Dr. Öğr. Üyesi Salih MUTLU				
Ders Kaynakları	Sermaye Piyasası ve Borsa Temel Bilgiler Kılavuzu; İMKB, 2002. , Yatırım Analizi ve Portföy Yönetimi; Mehmet Baha KARAN, 2004. , Analiz Yöntemleri; TSPAKB, 2005. , Sermaye Piyasası Yatırım Araçları ve Analizi; A. AKSOY ve C. TANTIÖVEN, 2007. , Temel Finans Matematiği, Değerleme Yöntemleri, Muhasebe ve Mali Analiz, TSPAKB, 2008. , İşletmelerde Finansal Yönetim; Ali CEYLAN, 2003				

Hafta	Konu
1	Finansal sistemin elemanları ve çeşitleri
2	Sermaye Piyasası Kanunu'nda ele alınan konuların genel çerçevesi
3	Sermaye Piyasası Faaliyetleri
4	Sermaye Piyasası Araçları
5	Sermaye Piyasası Kurumları
6	Borsa İstanbul ve Anonim Şirketler
7	Ara Sınav
8	Hisse Senedi Değerleme
9	Tahvil Değerleme
10	Temel Analiz
11	Teknik Analiz
12	Portföy Teorisi
13	Portföy Performansı
14	Vadeli İşlemler

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	14	1
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	14	1
Önceden planlanmış özel beceriler	Problem Çözme	14	2
Önceden planlanmış özel beceriler	Vaka Çalışması	14	2
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beşin Fırtınası	14	2
Ara Sınav 1		1	5
Kısa Sınav 1		1	5
Final		1	5
Ders İş Yükü:		127	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		4,98	

Program Çıktıları	
1	Alan ile ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olma.
2	Girişimcilik ve liderliğin önemini bilme.
3	Alan ile ilgili güncel ve teorik bilgilere sahip olma...
4	Alan ile ilgili konularda bireysel anlamda sorumluluğa açık olma.
5	Bireysel bilgi ve becerileri ile alanla ilgili kişi ve kurumlara düşünceleri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme, onlara çözüm önerisi sunabilme.
6	Alan ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirme.
7	Alan ile ilgili edinilen bilgiler çerçevesinde bir işletmenin çevresini ve mikro anlamda işletmenin kendisini değerlendirebilme ve sorunları kavrayabilme.
8	Alan ile ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutabilme ve etik değerlere uygun değerlendirme ve yorum yapabilme
9	Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verme.
10	İşletmenin iç ve dış çevresinde tüm paydaşlarını gözetecek şekilde ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme.
11	Bir yabancı dili işletmecilik alanıyla ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde yazılı olarak anlayabilme.
12	Alanın gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme.

**Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)**

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Finasal sistemde karar almada yardımcı yöntemler hakkında fikir beyan eder.	-	-	-	-	5	-	-	-	-	-	-	-
Finansal sistemin kullandığı araçları bilir.	-	-	-	-	5	-	-	-	-	-	-	-
Finansal sistemin işleyişi hakkında temel bilgiyi edinir.	-	-	-	-	5	-	-	-	-	-	-	-
Finansal sistemin temel aktörlerini tanıtır	-	-	-	-	5	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/301738>